
DODÁVATEĽ

Erik Wittner - MEDIA PRODUCTION

Jánošíkova 5374/32,08001 Prešov, Slovenská republika

IČO: 54941181 DIČ: 1127978104

Nie je platiteľ DPH.

Dátum vystavenia:

Dátum dodania:

Spletnost:

Konštantný symbol:

Fakturujeme Vám:

č. NÁZOV

31.12.2023

31.12.2023

.14.01.2024

0308

1. Tvorba fotozáznamov, videozáznamov a zvukových

nahrávok z podujatí za December 2023

;

FAKTURA 2312VF004

ODBERATEĽ

Spôsob úhrady: Bankový prevod

Suma: 560,00 EUR

Variabilný symbol: 2312004

IBAN: SK47 83300000002202343895

SWIFT: FIOZSKBA

MNOŽSTVO JEDN. CENA SPOLU

1,00 560,00 560,00

Spolu

Erlk Wittner
- MEDIA PRODUCTION

560,00 EUR


